
 

 

POSTANOWIENIE NR 218/I/18 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU I 

z dnia 20 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Miasta Kalisza w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 17 § 1 w związku z art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U.  z 2018 r. poz. 754 ze zm.) Komisarz Wyborczy w Kaliszu I postanawia, co następuje:   

§ 1. Stwierdzić, że Rada Miasta Kalisza nie wykonała w terminie w sposób zgodny z  prawem zadania 

dotyczącego utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Niepublicznym Zakładzie Specjalistycznej 

i Pielęgniarskiej Opieki Zdrowotnej SALUS, ul. Zagorzynek 34, 62-800 Kalisz. 

§ 2. Utworzyć odrębny obwód głosowania nr 55 w Niepublicznym Zakładzie Specjalistycznej  

i Pielęgniarskiej Opieki Zdrowotnej SALUS z siedzibą przy ul. Zagorzynek 34, 62-800 Kalisz dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw oraz wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Państwowej Komisji Wyborczej, Wojewodzie Wielkopolskiemu, 

Radzie Miasta Kalisza oraz Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na 

obszarze Miasta Kalisza.  

  

 Komisarz Wyborczy w Kaliszu I 

Anna Krysicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 7218


		2018-09-25T09:25:15+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




